
Obec Neplachov KEO-W 1.11.290 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

1.5.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 5

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000098348 4111 0,00 29 000,000000 0000 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  1) 29 000,00

0,00 29 000,00 29 000,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2119 18 150,00 10 527,000000 3639 000 Ostatní příjmy z vlastní činnosti                           2) 28 677,00

18 150,00 10 527,00 28 677,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 4134 300 000,00 -249 805,520000 6330 000 Převody z rozpočtových účtů                                 3) 50 194,48

300 000,00 -249 805,52 50 194,48celkem:6330Paragraf Převody vlastním fondům v rozpočtech územ *

Změny za paragraf celkem 318 150,00 -210 278,52 107 871,48

PŘÍJMY celkem 12 555 033,75 -210 278,52 12 344 755,23

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5139 100 000,00 18 000,000000 1031 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            4) 118 000,00

100 000,00 18 000,00 118 000,00celkem:1031Paragraf Pěstební činnost                                            *
000000000 5362 0,00 2 300,000000 3639 000 Platby daní a poplatků                                      5) 2 300,00

0,00 2 300,00 2 300,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 5169 11 000,00 2 400,000000 5512 000 Nákup ostatních služeb                                      6) 13 400,00

11 000,00 2 400,00 13 400,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                    *
000098348 5139 0,00 2 821,000000 6117 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            7) 2 821,00

000098348 5175 0,00 1 148,000000 6117 000 Pohoštění                                                   8) 1 148,00

0,00 3 969,00 3 969,00celkem:6117Paragraf Volby do Evropského parlamentu                      *
000000000 5168 31 200,00 500,000000 6171 000 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.techno9) 31 700,00

31 200,00 500,00 31 700,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
000000000 5345 0,00 194,480000 6330 000 Převody vlastním rozpočtovým účtům                        10) 194,48

000000000 5348 300 000,00 -250 000,000000 6330 000 Převody do vlastní pokladny                                 11) 50 000,00

300 000,00 -249 805,52 50 194,48celkem:6330Paragraf Převody vlastním fondům v rozpočtech územ *
000000000 5362 106 000,00 60 594,000000 6399 000 Platby daní a poplatků státním                              12) 166 594,00

000001109 5362 300 000,00 -300 000,000000 6399 000 Platby daní a poplatků státním                              13) 0,00

406 000,00 -239 406,00 166 594,00celkem:6399Paragraf Ostatní finanční operace                                    *

Změny za paragraf celkem 848 200,00 -462 042,52 386 157,48

VÝDAJE celkem 11 914 149,99 -462 042,52 11 452 107,47

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 -640 883,76 -251 764,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prost                              14) -892 647,76

-640 883,76 -251 764,00 -892 647,76celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem -640 883,76 -251 764,00 -892 647,76

FINANCOVÁNÍ celkem -640 883,76 -251 764,00 -892 647,76

Zpracoval: Míková Věra    dne: 1.5.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 5

Schváleno usnesením                                                              na zasedání dne 01.05.2019.


